

Miljøfyrtårns sertifisør Helge Evensens vurdering av Borg bispedømmekontor. 2017.

Borg bispedømmekontor fremstår som en veldrevet organisasjon. De holder til i hyggelige omgivelser i Fredrikstad og har bygd sin bedriftskultur på gode verdier. Arbeidsmiljøet fremstår som godt med lite korttidsfravær og god kommunikasjon mellom ansatte. Det gjennomføres medarbeidersamtaler og vernerunder regelmessig og medarbeidertilfredshetsundersøkelse er gjennomført i samarbeid med kirken sentralt. Virksomheten har et nøkternt budsjett som naturlig begrenser innkjøpsaktiviteten. Det gjennomføres alltid en behovsvurdering og tilgjengelige ressurser omplasseres og brukes til andre behov der hvor det er mulig. Det finnes ingen langsiktige innkjøpsavtaler som er forhandlet frem av Borg bispedømmekontor. Leverandørkartlegging er gjennomført, og revideres i forbindelse med levering av klima- og miljørapport. Det er de siste årene investert betydelige summer fra byggeiers side på energibesparende tiltak. Det er installert fjernvarme i bygget og vinduer er byttet. Dette forventes å gi en stor miljømessig effekt. Energiforbruket følges opp i forbindelse med faktura som kommer månedlig, og det er i tillegg mulig å benytte online løsninger for å spesifisere forbruket. Borg bispedømmekontor har noe reiseaktivitet i forbindelse med møter og formidlingsformål. Det er utstedet påbud om bruk av offentlig kommunikasjon, noe som vil gjøre reising mindre miljøbelastende. I tillegg går eller sykler de ansatte som bor i nærheten av kontoret, og det benyttes også samkjøring. Det er sertifisørens oppfatning av Borg bispedømmekontor tilfredsstillende de kriteriene de skal sertifiseres etter. De blir derfor godkjent som Miljøfyrtårn når avvik er lukket. anbefalinger: Det anbefales at virksomheten setter opp avfallspunkter i alle etasjer slik at sorteringen går smidigere for de ansatte. Dette vil også øke sorteringsgraden. I tillegg anbefales det at Borg bispedømmekontor ser på muligheten for å skaffe en leverandør av catering som kan tilby økologiske og vegetariske alternativer.